

Advice Intellectual Capacity ApS

Klostermarken 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 11 49 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Hanne Bruun Hagn-Meincke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advice Intellectual Capacity ApS
Klostermarken 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 11 49 90
Stiftet: 24. september 2004
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Anders Bruun Hagn-Meincke

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at besidde anpartar eller aktier i andre selskaber og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -273.152 kr. mod -482.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.306 kr. mod 260.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2019 negativ med 429 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-273.152	-482.255
2 Personaleomkostninger	-97.170	-443.922
Driftsresultat	-370.322	-926.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.217.049
Øvrige finansielle omkostninger	-15.984	-30.735
Resultat før skat	-386.306	260.137
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-386.306	260.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	260.137
Disponeret fra overført resultat	-386.306	0
Disponeret i alt	-386.306	260.137

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	379.963	375.000
Tilgodehavender i alt	379.963	375.000
Likvide beholdninger	908	166.604
Omsætningsaktiver i alt	380.871	541.604
Aktiver i alt	380.871	541.604

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	-679.242	-292.937
Egenkapital i alt	-429.242	-42.937
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.410	83.910
Anden gæld	649.703	500.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.113	584.541
Gældsforpligtelser i alt	810.113	584.541
Passiver i alt	380.871	541.604

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2019 negativ med 429 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	93.816	440.475
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.354</u>	<u>3.447</u>
	<u>97.170</u>	<u>443.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-292.936	-485.383
Årets overførte overskud eller underskud	-386.306	260.137
Regulering til tidligere år	<u>0</u>	<u>-67.691</u>
	<u>-679.242</u>	<u>-292.937</u>